



## REFERAT

A/P1 DELPROSJEKT KOMMUNEPLAN

Dato: Onsdag 10. jan 2019, kl. 14.00-16.00.

Sted: Heggin III, møterom Mellby

### Tilstede:

Petter-Ole Kirkeby

Heidi Eriksen

Håvard Jensen

Trygve Westgård

Anne Borger Mysen

Erik Unaas

Synnøve Rambek

Kai Einar Roterud

Ingeborg Langeland Degnes (ref.)

Marit Lillegraven Haakaas

Jon Gunnar Weng

Bente Sand

1	Godkjenning av møtereferat fra 13.12.2017. Det ble satt spørsmålsteget ved om ikke planlegger fra Hobøl bør delta – dette bør vurderes fortløpende. Organisering av /arbeidsmetode for kommuneplanarbeid i storkommunen er i utgangspunktet ikke en del av dette prosjektet.  Møtereferatet ble godkjent.
2	Behandling av mandatene i fellesnemda 19.12. 17 Ble ingen bred drøfting av mandatene i fellesnemda 19.12.2017, men forventer avklaringer i løpet av januar. Det vil bli sendt ut questback til delprosjektlederne. Budsjett: Det er foreløpig satt av midler til møtegodtgjørelse og grunnutgifter. Det vil komme ressurser til et sekretariat.
3	Fellesnemda som planutvalg – hva mener Fylkesmannen? Fylkesmannen ønsker å følge planarbeidet fra start. Videre avklaringer med Tormod Lund – kommer mer i neste møte.
4	Videre prosess iht. Fremdriftsplan: Utfordringsnotat Temaet ble ikke tatt opp i møtet.
5	Samarbeid mellom delprosjektene - hvordan legge til rette for samspill og bidrag? Fellesnemda er i prosess for å lande dette, er ikke endelig avklart.
6	Delprosjektsamling. Hva er vårt bidrag, og hvem skal utforme dette? Viktigheten av samspillet mellom kommuneplangruppa og de andre må meldes inn til de som planlegger dette. Delprosjektets bidrag ble ellers ikke drøftet i møtet.
7	Studietur Kan være aktuelt å samarbeide med andre grupper om dette. Tar gjerne mot innspill fra prosjektgruppas deltakere til neste møte.
8	Presentasjon av kommuneplanene for Askim, Spydeberg og Hobøl. Mange interessante problemstillinger knyttet til den enkelte plan. (Presentasjonene er vedlagt møtereferatet)
9	Eventuelt Planleggergruppa møtes for å starte arbeidet med kunnskapsgrunnlag med sikte på at dette er hovedinnhold i mars-møtet.
	Kommende møtedatoer: Onsdag 14.2. 14.3, 4.4, 9.5, 6.6. Alle møtene i Mysen, Heggin 3.